

نظرسنجی مهاجرت و ادغام (نظرسنجی مهاجرت)

نظرسنجی مهاجرت و ادغام در مورد چیست؟

مهاجرت و ادغام موضوعات پیچیده‌ای هستند که نظرات مختلفی درباره آنها وجود دارد. هدف از این نظرسنجی آنست که همه گروه‌های جمعیت در مورد نقطه نظراتشان مورد سوال قرار گیرند.

این اطلاعات را نمی‌توان در آمار یا پایگاه‌های داده‌ای که به طور منظم توسط مدیریت دولتی گردآوری می‌شوند، یافت. بنابراین، نظرسنجی‌ها یک منبع ضروری برای گزارش‌دهی هستند. به این دلیل، از شما تقاضای همیاری داریم! شما با اطلاعات خود کمک بزرگی می‌کنید؛ زیرا تنها در صورتی که هرکدام از پاسخ‌دهندگان با وجدان و صادقانه به سوالات پاسخ دهند، می‌توانیم وضعیت اتریش را به طور واقعی به تصویر بکشیم.

نتایج این مطالعه در سالنامه آمار «migration&integration» («مهاجرت و هم‌آمیزی») و

«Bericht zur sozialen und normativen Integration» («گزارش هم‌آمیزی اجتماعی و هنجاری») منتشر خواهد شد.

این همه‌پرسی چه مبنای حقوقی دارد؟

مشارکت در نظرسنجی منوط به هیچگونه تعهد قانونی برای ارائه اطلاعات نیست و بنابراین مبتنی بر داوطلب بودن است. البته مشارکت بالا برای کیفیت داده‌ها اهمیت زیادی دارد. این نظرسنجی به سفارش و تأمین مالی اداره کل فدرال انجام می‌شود و بخشی از نظارت بر ادغام می‌باشد که از سال 2017 اجباری شده است.

همه‌پرسی را چه کسی انجام می‌دهد؟

این نظرسنجی توسط Bundesanstalt Statistik Austria (اداره آمار فدرال اتریش) صورت می‌گیرد. اداره آمار اتریش به نمایندگی از طرف مردم، آمار و تجزیه و تحلیل با کیفیت بالا درباره اقتصاد و جامعه اتریش جمع‌آوری می‌کند. این ارقام مبنای قابل اعتمادی برای تصمیمات سیاسی، اداری، اقتصادی و موسسات بین‌المللی تشکیل می‌دهند. اداره آمار اتریش تشکیلاتی است که به مردم اتریش متعهد است و سود محور نیست. دقت، بی‌طرفی، عینیت و مرتبط بودن راهنمای کار اداره آمار اتریش است. به عنوان پیشروترین ارائه دهنده خدمات اطلاعات اتریش، اداره آمار بزرگترین نمونه‌های تصادفی را جمع‌آوری می‌کند که اجازه می‌دهد اطلاعات دقیق در مورد زندگی اجتماعی و اقتصادی فراهم شود. برای این منظور از ابزارهای مدرن تضمین کیفیت استفاده می‌شود.

افراد چگونه برای همه‌پرسی انتخاب می‌شوند؟

به دلیل محدودیت‌های زمانی و بودجه‌ای، نظرسنجی از همه مردم اتریش امکان‌پذیر نیست. به همین دلیل، گروه معینی از مردم که تا حد امکان نماینده همه جمعیت ساکن اتریش یا زیرگروه‌های مربوط به نظرسنجی باشند، به عنوان نمونه انتخاب می‌شوند. برای این که احتمال شرکت در نظرسنجی برای تک‌تک و همه افراد یکسان باشد، انتخاب به صورت تصادفی انجام می‌گیرد.

همه‌پرسی چگونه انجام می‌شود؟

نظرسنجی مهاجرت یک پرسشنامه شخصی است که می‌تواند به صورت آنلاین با استفاده از لپ‌تاپ، تلفن هوشمند یا رایانه اجرا شود. افرادی که برای بررسی انتخاب شده‌اند، یک نامه اطلاع‌رسانی شامل لینک پرسشنامه آنلاین و اطلاعات ورود به سیستم (نام کاربری و کلمه عبور) دریافت می‌نمایند.

چه چیزی پرسیده می‌شود؟

در نظرسنجی مهاجرت می‌توان انتظار سوالاتی در مورد نظرات شخصی خود در مورد موضوع مهاجرت و ادغام داشته باشید، به عنوان مثال شما چگونه همزیستی بین اتریشی‌ها و مهاجران را ارزیابی می‌کنید یا اینکه چند وقت یکبار و در کدام مناطق با اتریشی‌ها یا مهاجران تماس دارید.

در طول نظرسنجی، تنها سوالاتی نمایش داده می‌شود که برای فرد مربوطه باشد. مسیر سوال از پاسخ‌های داده شده قبلی حاصل می‌شود.

چه چیزی به عنوان تشکر جهت مشارکت دریافت می‌نمایید؟

پس از تکمیل پرسشنامه، کوپن خرید 10 یورویی دریافت می‌نمایید. شما می‌توانید این کوپن را در بسیاری از مغازه‌ها و رستوران‌ها استفاده کنید. یا تصمیم می‌گیرید کمک مالی کنید: اداره آمار اتریش جهت مشارکت شما در پروژه حفاظت از طبیعت "بازسازی لنگرگاه ذخیره سازی CO2 در ناسکوهر" 10 یورو کمک مالی می‌کند. اگر می‌خواهید در مورد پروژه حفاظت از طبیعت جنگل‌های فدرال اتریش AG، اطلاعات بیشتری کسب کنید، اطلاعات دقیقی را در توضیحات پروژه می‌باید (فقط به زبان آلمانی در دسترس است).

از داده‌های شما چگونه حفاظت می‌شود؟

مهاجرت و ادغام برای بسیاری از افراد یک موضوع بسیار شخصی است. به این دلیل، طبیعتاً با همه اطلاعات بصورت محرمانه رفتار می‌شود.

برای اطلاعات مفصل در مورد سیاست حفاظت از داده‌ها می‌توانید به این لینک مراجعه کنید: [برگه حفاظت از داده‌ها](#) (.pdf). این سند فقط به زبان آلمانی موجود است). رازداری آماری و محافظت از اطلاعات شخصی شما از مهمترین [اصول](#) ما هستند. ما طبق [قانون آمار فدرال](#)، [آیین‌نامه عمومی حفاظت از داده‌ها](#) و [قانون حفاظت از داده‌ها](#) موظف به انجام این کار هستیم. بنابراین داده‌های آماری بدون اشاره به نام (با نام مستعار) پردازش می‌شوند. نام و آدرس فقط برای برقراری تماس مورد نیاز است. این اطلاعات جدا از پاسخ‌ها در پایگاه داده ذخیره می‌شود و پس از اتمام نظرسنجی حذف می‌گردد. در داده‌هایی که ارزیابی می‌شوند، اطلاعات شخصی مانند نام و آدرس حذف می‌گردد. علاوه بر این، در ارزیابی‌ها نه به افراد مجزا بلکه به گروه‌ها اشاره می‌شود. بنابراین این در نتایج، پاسخ‌های شخصی قابل شناسایی نیستند. البته حفاظت از داده‌ها به این معنی است که انتقال جزئیات حاوی اطلاعات شخصی مجاز نیست - نه به مقامات ایالتی و نه به شرکت‌ها.

آیا این همه‌پرسی طبق قانون الزامی است؟

هیچگونه الزام قانونی به شرکت در این همه‌پرسی وجود ندارد. بنابراین شرکت در آن داوطلبانه است. شما برای این کار یک هدیه کوچک نیز دریافت خواهید کرد.

تماس

ما از طریق تلفن در دسترس هستیم (آلمانی و انگلیسی) 8994-71128-43 + :

دوشنبه تا جمعه، 9:00 تا 15:00 (در روزهای کاری)

ایمیل: migration@statistik.gv.at